377 378
ボ
タ
ン
ダ
イ
型式 － L － P － W － R（ のみ）－ MT － C
SRS－MHD 10 － 35.1 － P5.00 － MT1.5 － C0.105

－ヘッド付タイプ－
－ストレートタイプ－
注文例
Order
出荷日
Delivery 5
Price
価格
Price
価格 D SRS－MHD SRS－HDD・SRS－HDR
SRS－HDE・SRS－HDG SRS－MHDS SRS－HDDS・SRS－HDRS
SRS－HDES・SRS－HDGS
6 2,790 5,430 － －
8 2,610 5,150 － －
10 2,610 5,150 3,440 7,480
13 2,580 5,320 3,440 7,980
16 2,760 5,950 3,620 9,120
20 2,790 6,120 3,620 9,540
25 3,410 6,630 4,560 10,570
32 4,020 7,180 5,420 11,590
38 5,160 8,010 6,950 13,410
45 8,290 12,890 10,350 16,840
50 9,420 14,020 11,480 18,190
56 10,910 15,440 13,220 20,190
■ヘッド付タイプ　基準単価
D SRS－MSD SRS－SDD・SRS－SDR
SRS－SDE・SRS－SDG SRS－MSDS SRS－SDDS・SRS－SDRS
SRS－SDES・SRS－SDGS
6 2,750 － － －
8 2,540 5,150 － －
10 2,540 5,150 3,440 7,480
13 2,510 5,320 3,440 7,980
16 2,690 5,950 3,620 9,120
20 2,720 6,120 3,620 9,540
25 3,250 6,630 4,560 10,570
32 3,840 7,180 5,420 11,590
38 4,910 8,010 6,950 13,230
45 7,980 12,890 10,350 16,840
50 9,040 14,020 11,480 18,190
56 10,530 15,440 13,220 20,190
■ストレートタイプ　基準単価
Alterations
追加工
型式 － L － P（PC）－ W（WC）－ R － MT － C －（BC・HC・TC…etc.）
SRS－MHD 13 － 35 － PC8.02 － MT1.5 － C0.105 － TC4.0
Alterations Code ￥/1Code
刃
先
追
加
工
PC
WC
刃先径変更
min : P
W ＞
PC
WC ≧P・Wmin.
2  ≧1.00
指定0.01㎜単位
E のみPC1.00～1.99の場合、b＝4になります。 200
max : P
W＜